b) vo výške 18 Eur/m2/mesiac/Spoločné priestory, čo prestavuje sumu vo výške 49,14 

Eur/mesiac, 

c) vo výške 156,- Eur/mesiac/Parkovacie miesto, čo predstavuje sumu vo výške 468,- 

Eur/mesiac 

t. j. na podnájomnom za Predmet podnájmu spolu vo výške 1 122,84 Eur/mesiac (slovom: 

jedentisícstodvadsaťdva eur a osemdesiatštyri centov) (ďalej len „Podnájomné“). 

2. Paušálne poplatky za služby spojené s užívaním Predmetu podnájmu (ďalej len „Poplatky“) 

budú predstavovať sumu vo výške 877,16 Eur/mesiac (slovom: osemstosedemdesiatsedem 

eur a šestnásť centov).   

3. Podnájomné a Poplatky sú splatné mesačne pozadu za prechádzajúci kalendárny mesiac, 

a to na základe faktúry vystavenej  zo strany Nájomcu s lehotou splatnosti 10 (desať) dní 

odo dňa jej doručenia Podnájomníkovi.